АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2023 № 4888

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 21.07.2021 № 1813

В  связи  с  проведением  организационно-штатных  мероприятий
в администрации города Владимира постановляю:
 1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  21.07.2021  №  1813  «Об  утверждении  Правил  предоставления
и  распределения  субсидии  из  бюджета  города  Владимира  бюджету  другого
муниципального  образования  Владимирской  области  на  софинансирование
расходов  по  бесплатной  перевозке  обучающихся  в  муниципальные
общеобразовательные учреждения» (с изменением, внесенным постановлением
администрации  города  Владимира  от  10.06.2022  №  2413)  следующие
изменения:
 1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.».
 1.2.  В  пункте  1.4  раздела  1  приложения  к  постановлению слова
«управление  образования  администрации  г.Владимира»  заменить  словами
«управление  образования  и  молодежной  политики  администрации  города
Владимира».
 2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется
на правоотношения, возникшие с 13.09.2023.
 3.  Обнародовать данное постановление на официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.
 4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов